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L Bunuri imobile
I. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclLrsiv cele aflale iD ahe
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ll. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autotLr sme. tractoare, nlasini agricole. salupe. iahturi si alle nliiloacede transport care sunt

supuse inrnatricularii, potrivit legii

\r. de bucati Modul de dobandire

4.(;A ;.-14-J'/y 54..,./),: /z 0 -li=,t'tbE; '2o/z C2,,,,7"?z/r,:
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2 Bunuri sub lorma de metale prei;oase, biiuterii, obiecte de arta si de cult, colectii de arta si numismatica,

oblecte care fac pane din patrimoniul cultuml national sau universal, a caror valoare insumata depaseste 5.000 de

NOTAr
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci elc se aflA ssu nu pe reritoriul Romaniei la

momentul declardrii

IIl Bunuri mobile, a caror valoare depa$e$le 3.000 de euro liecare, ii bunuri imobile instrAinate in ultimele 12
Iuni

Nalura bunului instrainat Data instrainarii Persoana catre caae s-a
Forma instrainarii

J

IV. Active fin.!nciare
1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investilii, lorme echivalente de economisire si investire, inclusiv

cardurilg de credit, dacA valoarea iosumata a tuturor aceslora depaseste 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din striinatate.

lnstitutia care administreaza si adresa acesteia Iipul*
Deschis in Sold/valoare la zi

a c! <- L.Q GoV 4 ,&":/L. .. fc . ct r'o

t Calegoriile indicale sunL: ( l) conr curcnr sau echivalenie (inclusiv card); (2) depozil bancar sau cchi,,alenre, (l) londuri de inveslitii
sau echivalenle, inclusiv fonduri privaie de pensii sau alte sisrerne cu acumulare (se vor declara cele alerente anului fiscal anlerioo.



,asamenle. in\ estjtii directe si imprumuturi acordale, daca valoarea de piale insunlatd a tuturor acestora
,Sesre 5.000 de euro

IOTA:
Se vor declara inclusiv invesri!iile $i participdrile in strainatale.

Emitent riltutocieratea in c;;;;;;
lcnonar sau asociavbeneficiar de imprumur

r. de rirluri/ Cora de
Valoarea lolala la zi

+ calegoriile indicate sunl: (l) hanii de valoare delinule (rlrluride sral, cerificare, otrligaliuni);(2) actiuni sau parti sociale in socielatiomercialei (l) imprumuturi acordare in nume p€rsonal.

l. Alte aclive producdtoare de venituri ncte, oare insumate dep5qesc echivalenrul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinalate.\r Dntorii

:^ . -j,1"1".,i garanliicmisc il ocncficiu. urnLri rc4. hr.nuri .rchizilionJlc in si"renr lcasrng $i alle as(m(nea,llnun. Oaca raloarea insLlmata il lUturor accstorJ Jrp.r,,e,tr 5,n00 rlc curo
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele tinanciare acumulale in strainilate

-YJ 
Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fald de valoarea de piala din partea unor

le$oane' organizatii. societali comerciale, regii autonome, companii/socier6li nalionale sau institulii publice'omMe$tr sau.slraine. inclusiv burse, credite, garanlii. dcconlari de cheltuicli. altele decdt celc ale angajatorului, a.i \ aloar.. individ_rli d(pi;<rrc 5U0 dc (urn*

Sursa venilului: numele. adresa
rviciul prestal/Obieclul

Ll. Titular

1.2. Sot/sotie

l.l. Conii

*.S€excepteaza de la declara.e cadourile si traratiile uzuale primiie di0 pa(ea rudelor de gradul I si al Il,lea.
--vll -Venituri 

ale declarantului si ale menbrilor sai de familie. realizate in uirimulan llscaj incheiar (porrivil-art. 4l din Legea !!
5712003 privind Codul fiscal. cu modificarile si comptctarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din shAindtate,



ine a rcalizat venitul
Sursa rcn rulur numele. a,Iesa Serviciul prestat/Ob jectuJ
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.1. Tirular

1.2. SoL/sorie

4.2. Sor/sotie

O. vqr truri a in acr- itat-ffi o r e-

lliruiar

. venit,,ri din p.e rrlii si oilffir*-

.1. Titular

. Venituridin alte su;

.1. Titular

8.1 Copii

l. Veniruridin salarii

. Vennuri din invesritii

Venirulanual

8(2

2;. oo {,

Venituridir pensii

Prezenla declaralie constituie acr pubric 5i rispund potrivit regii penare pentru inexaclitatea sau caracterulncompetaldalelormenlionale. rvrririrr!6rrvr'JrspcrrLru

Da1a complerarii
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